
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 

 
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 
ul. Cybulskiego 30 
50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 

 Uchwała nr 45/2022 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie powołania jednostki ogólnouniwersyteckiej  

Uniwersyteckie Centrum Humanistyki Cyfrowej 

 

             

Na podstawie § 12 ust.3, pkt 9, lit. c) Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska uchwala, 

co następuje: 
 

     § 1 
 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska w głosowaniu jawnym 

pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie powołania jednostki 

ogólnouniwersyteckiej Uniwersyteckie Centrum Humanistyki Cyfrowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.  

          

   

    Przewodniczący Rady Wydziału  

 

 

      Dziekan: dr hab. Henryk Marszałek, prof. UWr 

 

 

 
 

 

 


